[bookmark: _GoBack] Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
 ИВДИВО Темиртау-Караганда Казахстан 448, 960, 1472, 1984, 2496 архетипа ИВДИВО
ИВАС Теона ИВАС Кут Хуми
Совет подразделения
Протокол Совета от 01.09.2024г
Согласовано КХ 16.09.24
Присутствовали:
1. Сидорук С.М
2. Кокорина И.В.
3. Гуреева Н.Н
4. Демченко С.А
5. Рекубратская Л.И
6. Байгараев Д.Ш
7. Кропачева И.М.
8. Беляева Н.Ю.
9. Козлов Ю.И.
10. Викентьева В.И
11. Синица И.П.
12. Пазюк П.Л.
13. Венчикова Л.Г.
14. Якутович В.С.
15. Кондратенко О.И.
16. Гетманова Е.Н.
17. Хомякова Е.Н.
18. Сударикова Н.В.
19. Евдокимова В.А.
20. Смирнова О.А.
21. Ерыкалова О.В.
22. Горбунова О.И.
23. Печерская Г.А.
24. Купченко А.И.
25. Аврамчук Т.А
26. Сопронюк В.И.
27. Фурсова Т.А. (посвящ.)
28. Смирнов Б.В. (посвящ.)
29. Зонненбург И.А (посвящ.)

Состоялись
1. Обсуждение итогов Съезда ИВДИВО 2024г. Фиксация Огня и Синтеза Съезда в Столпе ИВДИВО Темиртау-Караганда. Практика "Стяжание 512-ти Полномочий Изначально Вышестоящего Отца." Сидорук С.
2. Практика: "Стяжание Высшего Метагалактического Космоса. Стяжание Шестой Высшей Метагалактической Расы Человек-Землян Планеты Земля синтеза 12 Космосов." Ерыкалова О.
3. Практика: "Наделение Высшей Частью Отца, Поручением Отца и архетипом ИВДИВО Изначально Вышестоящим Отцом в физическом теле."
4. Практика: "Расширение ареала обитания Человек-Землянина Воскрешением в девяти космосах."
5. Практика: "Стяжание 9-ти зданий подразделения ИВДИВО ТК в девяти космосах."

[bookmark: _Hlk177376870]Решения
1. Проведение онлайн-занятий по разработке ТМТ/ ПраТМТ с развёрткой на 9 Архетипов; каждый понедельник, отв. Сидорук С.
2. Разработка 512 Мг Частей для населения в Синтезе Магнита ОМ; отв. Хомякова Л.
3. Провести голосование в чате по проведению Курсов Си ИВО , Школы ИВО- отв. Гуреева Н.
4. Возжигание в Столпе подразделения 32-х организаций, каждый понедельник месяца онлайн практикой- отв. ДП 32-х организаций.
5. Возжигать в каждой практике Высшее ТМТ- каждому ДП.
6. Разработка Фа ИВО, взращивание по архетипам- отв. Байгараев Д.

Составила ИВДИВО-Секретарь Демченко Светлана